
 
 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČ: 71187081 
 

 

1 

 

Z Á P I S 
 

SCHŮZE SPRÁVNÍHO VÝBORU  

MR IVANČICKO 
 

konaná dne 16. března 2023 v 16.00 hod. 

v kanceláři Mikroregionu Ivančicko, Zemědělská ul. 2, Ivančice 

 
Přítomní členové správního výboru: 

Mgr. Jana Heřmanová, Ing. Svatopluk Staněk, Ing. Jan Trecha, Klára Hošková, David 

Hrbáček 

 

Omluven: ----- 

 
 
 

PROJEDNÁVANÉ BODY PROGRAMU: 
 

 

1. Zahájení  

2. Vyhodnocení poptávkového řízení – výběr zpracovatele žádosti a administrátora 

dotace IROP na projekt "Cyklostezka Ivančice – Dolní Kounice 1. etapa" 

3. Příspěvek Nadace ČEZ v roce 2023 

4. Plná moc ke smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace 

„Dokumentace pro stavební povolení a pro provedení stavby – Cyklostezka 

Ivančice-Dolní Kounice – I. etapa – Úsek od Železničního viaduktu přes obec 

Moravské Bránice do Dolních Kounic“ uzavřené dne 13. 10. 2022 

5. Schválení odměn zaměstnancům DSO za 1. čtvrtletí 2023 

6. Schválení smlouvy GDPR pro ZŠ Pravlov 

7. Různé  

8. Ukončení  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČ: 71187081 
 

 

2 

 

 

1. Zahájení 

Schůzi zahájila předsedkyně správního výboru Mgr. Jana Heřmanová, přečetla 

připravovaný program jednání. K navrženému programu neměl nikdo žádné návrhy ani 

připomínky, a proto předsedkyně nechala hlasovat o schválení návrhu programu. 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, usnesení přijato. 

 

Usnesení č. 1 

SV schvaluje navržený program zasedání. 

 

2. Vyhodnocení poptávkového řízení – výběr zpracovatele žádosti a administrátora 

dotace 
 

Tajemník informoval správní výbor, že dokončil poptávkové řízení na subjekt, který by 

Mikroregionu zajistil zpracování žádosti o dotaci a následnou administraci na realizaci 

projektu "Cyklostezka Ivančice – Dolní Kounice 1. etapa", o kterou budeme žádat z 

Brněnské metropolitní oblasti. Pokoušíme se stihnout dotační výzvu, která bude vyhlášena 

v dubnu. Výdaje na zpracování žádosti o dotaci, administraci atd. jsou uznatelné vůči 

dotaci. 

 

Tajemník oslovil 3 firmy, dvě jsou brněnské (Renards a EU LEGAL ADVISORY, s.r.o.) a 

dále CTS cop., s.r.o. & Blueforst s.r.o., je z Prahy, ale působí v našem regionu. Jednotlivé 

kompletní nabídky byly SV zaslány předem k posouzení tak, jak byly firmami předloženy: 

 

1) Nabídka č. 1: CTS cop., s.r.o. & Blueforst s.r.o. odměna za zpracování žádosti o dotaci: 

216.590,- , dotační management: 59.290,-  

CELKEM: 275.880,- Kč vč. DPH.  

Pokud dotace nebude přiznána, uhradíme 0,- Kč. 
 

Pozn. Tuto nabídku podávají 2 firmy, ale jde o jeden subjekt, jen mají rozdělené činnosti 

mezi své divize. Firma nabídla, že žádost o dotaci zpracuje bezplatně a odměna 216.590,- 

bude uhrazena jen v případě úspěchu žádosti o dotaci.  

 

2) Nabídka č. 2: RENARDS, a.s. odměna za zpracování žádosti o dotaci: 187.550,-, 

dotační management: 157.300,- 

CELKEM: 344.850,- Kč vč. DPH.  

Pokud dotace nebude přiznána, uhradíme 78.650,- Kč 

 

3) Nabídka č. 3: EU LEGAL ADVISORY, s.r.o. (pozor nabídka uvádí všechny ceny bez 

DPH, tajemník vše přepočítal vč. DPH). Odměna za zpracování žádosti o dotaci: 217.170,- 

Kč, dotační management: 84.700,- Kč    

CELKEM: 298.870,- Kč vč. DPH.  

Pokud dotace nebude přiznána, uhradíme 30.250,- Kč 

 



 
 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČ: 71187081 
 

 

3 

 

Seřazeno dle celkové nabídkové ceny vzestupně: 

1) Nabídka č. 1 CTS cop., s.r.o. & Blueforst s.r.o. - 275.880,- Kč vč. DPH 

2) Nabídka č. 3 EU LEGAL ADVISORY, s.r.o. - 298.870,- KČ vč. DPH 

3) Nabídka č. 2 RENARDS, a.s. - 344.850,- Kč vč. DPH 

 

Po tomto shrnutí tajemník všechny požádal o jednoznačné vyjádření, pro kterou firmu 

hlasuje k výběru. Členové cyklokoordinační komise mají v tomto případě hlas poradní, 

takže mají možnosti toto využít k tomu se nyní také vyjádřit. 

• David Hrbáček se vyjádřil, že nemá zkušenosti s žádnou z těchto společností, jde 

tedy po ceně - nabídka č. 1 od společnosti CTS cop., s.r.o. & Blueforst s.r.o. za 

275.880,- Kč vč. DPH. 

• Klára Hošková uvedla, že jí se také jeví jako nejvýhodnější nabídka č. 1, ale zeptala 

se, zda firmy uvádí i jejich % úspěšnost, co se týče získávání dotací. Protože mezi 

1. a 3. není "až takový" rozdíl a % by mohla také udělat své v rozhodování. 

• Tajemník reagoval, že co se týká úspěšnosti získávání dotací, je posouzení 

úspěšnosti v % komplikované. Někdo může uvést, že má 90% úspěšnost, ale bude 

to ze vzorku 20 projektů, a to typově takových, kde je snadné dotace získat, protože 

půjde o tituly, kde to dostává téměř každý, kdo požádá. Jiná firma může uvést, že 

má 60% úspěšnost, ale bude to ze vzorku 100 projektů, které jsou však všechny 

administrativně velmi komplikované. 

• Klára Hošková se tedy vyjádřila, že v tom případě hlasuje pro variantu č. 1. 

• Jan Trecha hlasuje pro nabídku č. 1: CTS cop., s.r.o. & Blueforst s.r.o. 

• Svatopluk Staněk také upřednostňuje nabídku č. 1. 

• Miloš Musil jako poradní hlas předsedy Cyklokoordinační komise se vyjádřil, že 

po zvážení všech pro i proti se mu jeví nejlíp nabídka č. 1. 

Předsedkyně tedy nechala hlasovat o nabídce č. 1 společnosti CTS cop., s.r.o. & Blueforst 

s.r.o. ve výši 275.880,- Kč vč. DPH. 

 

 

Usnesení č. 2 

SV schvaluje výběr firmy na zpracování žádosti o dotaci a následnou administraci na 

realizaci projektu "Cyklostezka Ivančice – Dolní Kounice 1. etapa", o kterou bude 

Mikroregion žádat z Brněnské metropolitní oblasti, a to společnost CTS cop., s.r.o. & 

Blueforst s.r.o. – odměna za zpracování žádosti o dotaci: 216.590,- Kč, dotační 

management: 59.290,- Kč, CELKEM: 275.880,- Kč vč. DPH. Pokud dotace nebude 

přiznána, Mikroregion společnosti CTS cop., s.r.o. & Blueforst s.r.o. uhradí 0,- Kč. 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, usnesení přijato. 

 

 

3. Příspěvek Nadace ČEZ v roce 2023 
 

Tajemník informoval, že od Jaderné elektrárny Dukovany obdržel informaci, že Skupina 

ČEZ má zájem i v roce 2023 spolupracovat a formou grantového příspěvku Nadace ČEZ 

podpořit mikroregion. Správní výbor vyjádřil i v roce 2023 vůli realizovat obdobný projekt 



 
 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČ: 71187081 
 

 

4 

 

jako v předchozích letech – tedy shromáždit individuální projektové náměty od členských 

obcí Mikroregionu Ivančicko, kterým v rámci projektu bude poskytnut účelový finanční dar 

na jejich dílčí projektové aktivity. Současně budou do projektu zahrnuty též vlastní aktivity 

mikroregionu. SV navrhl výši příspěvku 40.000 Kč/ obec a zapojit celkem 6 obcí. Tajemník 

proto předložil aktualizovaný návrh Pravidel pro poskytnutí účelového finančního daru z 

grantu Nadace ČEZ a vzor žádosti o účelový finanční dar. 

 

Usnesení č. 3 

SV schvaluje Pravidla pro poskytnutí účelového finančního daru z grantu Nadace ČEZ 

prostřednictvím Mikroregionu Ivančicko v rámci projektu „Podpora obcí Mikroregionu 

Ivančicko a společné aktivity 2023“ a vzor žádosti o účelový finanční dar od 

Mikroregionu Ivančicko z grantu Nadace ČEZ v roce 2023, které jsou přílohou zápisu. 

SV současně ukládá tajemníkovi DSO vyzvat obce: Biskoupky, Čučice, Dolní Kounice, 

Hlína, Ketkovice, Kupařovice k předložení žádostí o účelový finanční dar v termínu do 3. 

5. 2023. 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, usnesení přijato. 

 

 

4. Plná moc ke smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace 

„Dokumentace pro stavební povolení a pro provedení stavby – Cyklostezka Ivančice-

Dolní Kounice – I. etapa – Úsek od Železničního viaduktu přes obec Moravské 

Bránice do Dolních Kounic“ uzavřené dne 13. 10. 2022 

 

Projektant Ing. Jebavý požádal Mikroregion Ivančicko o udělení plné moci k jednání 

jménem zmocnitele a jeho zastupování v rámci plnění veřejné zakázky „Dokumentace pro 

stavební povolení a pro provedení stavby – Cyklostezka Ivančice-Dolní Kounice – I. etapa 

– Úsek od Železničního viaduktu přes obec Moravské Bránice do Dolních Kounic“ s 

názvem stavby „Cyklistická trasa Ivančice – Dolní Kounice – I. etapa“. Zmocnění se týká 

veškerých jednání s dotčenými správními orgány a orgány samosprávy, fyzickými 

osobami a právnickými osobami. Dále se týká uskutečňování právních jednání jménem 

zmocnitele, zejména provádění všech kvalifikovaných a nezbytných procesně právních 

úkonů dle správního řádu, spojených s výkonem inženýrské činnosti nutné k zajištění 

vyjádření, stanovisek a podkladů nutných k podání žádosti o vydání stavebního povolení, 

včetně jejich přebírání. Zmocněnec nemá právo uzavírat za zmocnitele jakékoliv smlouvy 

či dohody. Za zmocněnce jsou oprávněni jednat zaměstnanci zmocněnce Ing. Nela Lunter 

Kolková a Ing. Lukáš Černý, každý z nich je oprávněn jednat samostatně. 
 

Usnesení č. 4 

SV schvaluje udělení plné moci zmocněnci Ing. Adolfu Jebavému se sídlem Gorkého 

59/9, 602 00 Brno, IČO 64313743, DIČ CZ5705302526 ke smlouvě o zpracování a 

projednání projektové dokumentace „Dokumentace pro stavební povolení a pro 

provedení stavby – Cyklostezka Ivančice-Dolní Kounice – I. etapa – Úsek od Železničního 

viaduktu přes obec Moravské Bránice do Dolních Kounic“ uzavřené dne 13. 10. 2022 

 



 
 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČ: 71187081 
 

 

5 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, usnesení přijato. 

 

5. Schválení odměn zaměstnancům DSO za 1. čtvrtletí 2023 

 

Předsedkyně SV Jana Heřmanová, v souladu s usnesením správního výboru č. 5 ze dne 1. 

2. 2023, předložila správnímu výboru návrh na poskytnutí odměn za mimořádnou práci 

zaměstnancům Mikroregionu Ivančicko vykonanou v 1. čtvrtletí roku 2023. Odůvodnění 

jednotlivých návrhů bylo předloženo na samostatných formulářích.  

 

Usnesení č. 5 

SV schvaluje poskytnutí odměn za mimořádnou práci zaměstnancům Mikroregionu 

Ivančicko v 1. čtvrtletí 2023 dle předloženého návrhu. Výplatní termín odměn – duben 

2023. 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, usnesení přijato. 

 

6. Schválení smlouvy GDPR pro ZŠ Pravlov 
 

Tajemník informoval správní výbor, že v souvislosti s přistoupením obce Pravlov do 

Mikroregionu Ivančicko bylo vyjednáno, že služby pověřence GDPR má zájem využívat 

též příspěvková organizace obce ZŠ Pravlov, a to od 1. 4. 2023. Smlouva je dle vzoru s 

ostatními organizacemi, cena za poskytování služeb je stejná jako pro všechny příspěvkové 

organizace dle rozhodnutí valné hromady. 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, usnesení přijato. 

 

Usnesení č. 6 

SV schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení pověřence (DPO – data protection officer) pro 

ochranu osobních údajů se Základní školou Pravlov, Pravlov 100, 664 64 Pravlov, IČ:  

70880859. 

 

7. Ukončení  

Schůze SV byla ukončena v 17.45 hod. 

 

V Ivančicích dne 16. 03. 2023 

 

 

Zapsal: Ing. Bohumil Smutný 

 

 

  

Mgr. Jana Heřmanová 
 

Ing. Svatopluk Staněk 

předsedkyně správního výboru 

Mikroregionu Ivančicko 

 první místopředseda správního 

výboru  


